2018 年 10 月吉日

お客様各位
株式会社アクトオフィスサービス

アパレルソリューションフェア in 児島のご案内

拝 啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度『アパレルソリューションフェア in 児島』を開催する運びになりましたのでご案内申し上

げます。今回のフェアでは、東レ ACS㈱CAD『クレアコンポⅡVer.5.0 体験会』及びナムックス 1 枚

切り自動裁断機 CAM などアパレル向けシステムの展示・体験会を開催いたします。ご多忙中とは存じ

ますが、何卒ご来場ご高覧賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

1.日    時

   2018 年  11 月 15 日（木）10：00～17：00

11 月 16 日（金）10：00～16：00

2.会  場     倉敷ファッションセンター 1 階展示会場（倉敷市児島駅前 1-46）

3.主  催     主催： 株式会社アクトオフィスサービス

協賛：  東レＡＣＳ株式会社

4.内  容

＜展示商品＞

☆縫製仕様書システム                  【㈱アクトオフィスサービス】
■高品質な仕様書を、スピーディに作成可能なシステムです。

☆東レアパレル CAD クレアコンポⅡVer.5.0          【東レ ACS㈱】
■クレアコンポⅡVersion.5.0 機能 UP のご紹介。

■体験会で是非、クレアコンポⅡの作業効率 UP の実体験を。

☆4DBox デザインシステム          【㈱トヨシマビジネスシステム】
■生地の組織柄・配色・パターン等の作成と、立体的なデザインの

絵型を簡単に編集できるグラフィック作成システム。

☆NAMX１枚切り自動裁断機 CAM             【㈱ナムックス】
■フイルム不要のエコカット、サンプル別寸小ロット裁断に最適。

■省スペース、電源１００V で設置が容易。

☆裁断計画システム （参考出展）          【㈲ダグチソーイング】
■裁断現場に即したシステムのご紹介。

☆トナー転写システム                   【㈱システムグラフィ】
■綿･ポリ･ナイロン･革･エナメル･キャンバスに可能。超万能プリンタのご紹介。

☆サトーＲＦＩＤタグラベルプリンタ                 【㈱サトー】
■タグプリンタ及び RFID プリンタのご紹介。

☆電子メジャーおよび生産管理『経営改革』システム      【㈱アベイル】
■ボディの計測に便利。採寸時の転記ミスを解消、電子メージャーのご紹介。

以上

   場所：倉敷ファッションセンター 1 階展示会場

— 会場のご案内 —

— 参加申込書 －

株式会社アクトオフィスサービス

  お申し込みＦＡＸ：084-921-3394 担当：皿谷(ｻﾗｶﾞｲ)

＜クレアコンポⅡVer.5.0 児島体験会日程＞

１１月 15 日（木）各回先着８社様まで。
※ご希望の時間にチェックをご記入して頂き FAX にてご返信お願いいたします。

           満席の場合はお時間の変更をお願いする事があります。

□  1 回目：１０時３０分～１１時３０分

□   2 回目：１3 時 30 分～１４時３０分

       ※他社 CAD ﾕｰｻﾞｰ様限定、機能比較セミナー

□  3 回目：１５時 30 分～１６時３０分

□  展示のみ参加        :     頃

１１月 16 日（金）各回先着８社様まで。
□  １回目：１０時３０分～１１時３０分

※他社 CAD ﾕｰｻﾞｰ様限定、機能比較セミナー

□  2 回目：１3 時 30 分～１４時３０分

□  展示のみ参加        :     頃

貴 社 名：

ご参加者名：

【お客様の個人情報の利用目的】

◇お預かりした個人情報は、今回の展示会・体験会開催及び今後のセミナー案内に利用させていただきます。

◇本展示会開催のため、協賛各社へ個人情報を提供いたします。